miesto sen., LT-87101, Telšių rajono sav., Lietuva, įmonės kodas 180200843 (toliau – Draudėjas), atstovaujamos draudėjo įgalioto
asmens, abi kartu vadinamos Šalimis.

Šalys susitarė:

1. Draudikas  Draudėjo prašymu išduoda Draudėjui  laidavimo draudimo liudijimą (polisą) LT25-SILD-00015758-8 (toliau  – Polisas)
18 136,96 EUR (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas trisdešimt šeši eurai, 96 ct) draudimo sumai.

2. Draudikas pagal 1. punkte nurodytą Polisą įsipareigoja sumokėti TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, Žemaitės g. 14,
Telšiai, Telšių miesto sen., LT-87133, Telšių rajono sav., Lietuva, įmonės kodas 180878299 (toliau – Naudos gavėjas) bet kurią sumą ar
sumas, neviršijančią (-as) 18 136,96 EUR (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas trisdešimt šeši eurai, 96 ct), gavęs Naudos gavėjo
pareikštą pretenziją, pagal išduotą Polisą bei visus jo pratęsimus.

3. Draudėjas įsipareigoja per 15 (penkiolika) dienų po Draudiko pranešimo apie išmoką Naudos gavėjui  išsiuntimo dienos grąžinti
Draudikui jo išmokėtas pinigų sumas.